

## Ports de Dieppe

**Objet :** Publication préalable avant attribution d'un titre d'occupation sur le domaine public maritime – site industriel rue Charles Blound - DIEPPE

Cas concernés :		Courte durée d'occupation
		Espaces disponibles
	Х	Manifestations d'Intérêt Spontanées

Adresse: rue Charles Blound - 76200 DIEPPE

## Nature des biens :

Désignation	adresse	situation
<b>Bâtiment 1</b> à proximité de la cale de mise à l'eau Surface : 1054 m² environ	rue Charles Blound – Dieppe (angle avec le quai de la Somme)	Dique de la somme  Quel de la somme  Chantier Nava Du Cap, Fagnet
<b>Bâtiment 2</b> (pour partie)  Surface: 443 m² environ + 586 m² de terreplein (plus de terrain disponible selon le projet)	rue Charles Blound – Dieppe	FPIN Spécialiste Reint Naval Et Industriel
<b>Bâtiment 3</b> (pour partie)  Surfaces: 622 m² environ (bureaux) 2 767 m² (atelier industriel) (nef supplémentaire disponible de 2581m²)	19 rue Charles Blound – Dieppe	Nispécaliste Peinture (a) Et Industrie)  Haufin Bertrand  Manchelindustrie Marine  Gus de Grand Sont

Dans l'hypothèse de la réception de nouvelles candidatures sur ces biens (en sus des manifestations spontanées déjà reçues), les critères indicatifs suivants seront pris en considération dans le choix de l'attribution des titres d'occupation :

- Activités visées : construction/réparation/entretien nautique et navale & EMR ;
- Revenu portuaire ;
- Emploi;
- Maturité du projet.

Date limite de dépôt des candidatures : 28 février 2025 avant 16 h

## Adresse de dépôt des candidatures :

Ports de Normandie – Port de Dieppe – 24 quai du Carénage 76200 DIEPPE Ou par mail :

<u>contact@portsdenormandie.fr</u>, en mettant en objet : « candidature occupation du domaine public – ports de Dieppe »

## Renseignements complémentaires :

Ports de Normandie – Service Foncier – +33(0)2 31 53 34 61

Avis publié le 24 janvier 2025, conformément aux articles L2122-1-1 al 2 et le L2122-1-4 du Code Général de la Propriété des Personnes Publiques.

Annexe 1: plan de situation

